
                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  

 

                           Správa logistického zabezpečení  
 

Pomáhat a chránit       

                                       

 

                                                                                                                                     Nádražní 16 

                                                                                                                                                                      P.O.BOX 6 

                                                                                                                                       155 05    Praha 5 

 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 572 

                                                                                                                                     Fax: +420 974 884 403  

                                                                                                                                                                      Intranet: PP SLZ-VEDOUCÍ OSNM 
                                                                                                                                                                      Email: slzsekret@mvcr.cz 

  

Č. j. : PPR - 24827 - 24/ČJ - 2013 - 990663                                          Praha 17. 2. 2014 

        Počet listů: 1 

 

Dodatečné informace zadavatele ve věci  veřejné zakázky malého rozsahu č. 1 

Akce: „Znojmo, Cínová Hora - vybudování náhradního zdroje elektrické energie - realizace akce“ 

 

Dne 5. 2. 2014 byla vyhlášena veřejná zakázka na realizaci akce: „Znojmo, Cínová Hora - vybudování 

náhradního zdroje elektrické energie“.  

Dle prohlídky, která se konala 14. 2. 2014 zadavatel doplňuje požadavky na zpracování nabídkové ceny 

takto: 

 

1. UPS bude použita stávající, která je k dispozici v areálu. Do nabídkové ceny uchazeči 

započítají doplnění jištění na baterie + externí by pass tzn. veškeré nutné náklady ke 

zprovoznění zařízení UPS.  

2. Nový rozvaděč, který bude umístěn v prostoru chodby v 1NP mezi místnostmi č. 147 a č. 148 

bude proveden zasekáním do zdi vč. okolního zednického začištění tak, aby nezasahoval a 

nezúžoval prostor chodby, která tvoří úníkovou cestu z objektu. 

3. Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena na 1 108 500,- Kč. 

 

Ostatní podmínky Výzvy k podání nabídek a jejich příloh zůstávají v platnosti. 

 

 

 

Zpracoval: Ing. Tomáš Nushart, tel.: 974 884 682  

 

         

          Ing. Jitka Šedivá v. r. 

            zástupce zadavatele 


